
Id nr Placebo/aktiv Dato screening Sted Antibiotika sex Fødselsdato Højde

301 1 25.10.2012 2 0 1 05:11:1964 162
101 1 06.11.2012 1 1 0 23:07:1967 179
302 0 19.11.2012 2 0 0 24:07:1981 180
303 1 30.04.2013 2 0 1 04:07:1970 175
304 0 02.10.2013 3 0 1 21:06:1984 171
305 0 11.10.2013 3 0 0 08:06:1964 197
307 1 14.01.2014 1 0 1 11:12:1992 158
310 0 06.11.2012 1 0 1 07:11:1973 163
102 0 04.02.2014 2 1 0 26:03:1973 195
311 1 24.03.2014 2 0 1 21:02:1991 168

306a 1 15.05.2014 3 0 0 15:01:1977 168
308 0 23.09.2014 1 0 0 09:07:1950 170
316 0 25.11.2014 2 0 0 15:02:1951 176

Ryger: 0=nej, 1=ja,2=tidl





Vægt BMI Ryger Dato pouch Dato inklusion

104 2,6244 39,6 0 29.11.1991 06.11.2012 7537
89 3,2041 27,8 1 07.10.2003 14.11.2012 3277
70 3,24 21,6 0 01.11.2007 23.11.2012 1822
64 3,0625 20,9 0 30.01.1990 07.05.2013 8377
55 2,9241 18,8 2 20.05.2009 11.10.2013 1581

111 3,8809 28,6 2 11.05.2011 21.10.2013 880
62 2,4964 24,8 0 02.12.2010 14.01.2014 1122
56 2,6569 21,1 2 23.10.2006 04.01.2013 2231

109 3,8025 28,7 0 04.10.2001 10.02.2014 4446
75 2,8224 26,6 0 01.10.2006 31.03.2014 2699
83 2,8224 29,4 2 09.03.2012 27.05.2014 798
76 2,89 26,3 2 01.01.1993 30.09.2014 7829
66 3,0976 21,3 0 09.03.2007 04.12.2014 2785

Ryger: 0=nej, 1=ja,2=tidl





stages stomi Ekstraint sympt

2 1 1
2 1 1
3 1 0
3 1 1
3 1 0
3 1 0
3 1 1
1 0 1
3 1 0
3 1 0
3 1 0
3 1 0
4 0 0

Stages: 4=int 3, men uden stomi





Komplikationer Tidl TNF-a Komorbiditet

0 Bipolær aff sindslidelse
0 discusprolaps
0

Hernie 0 Malignt melanom, jernmangel, ovariecyster
1 Depression, konc besvær, jernmangel

ekspl lap, inscisional hernie, dilat anal anastomose, akut abd (kons behandl)0 Neutropeni (bivirkn salazop)
0

læk 1 osteoporose
Ansamling v anastomose - inscideret, sårrevision, fissur(kons) 0

1
0 Latent TB

Reop lige efter luk stomi 0 Hypertension
pouchitis 2007 0 urinret, prostata hypertrofi, scwannom, guldimplantat

Mean





Calprotectin start Calprotectin slut Samlet PDAI Start Samlet PDAI slut Endo PDAI1

136 2618 15 12 6
367 559 9 10 4

1327 ikke taget 15 16 6
128 830 9 7 4
278 ?? - er taget 9 4 3

??-er taget ? 10 12 4
1268 3750 12 11 6
1100 123 9 9 3

600 ? 11 9 6
580 71 12 4 6

??-er taget ? 12 8 6
??-er taget ?? - er taget 12 13 6

692 1627 11 11 6

647,6 1368,285714 11,18181818 9,692307692 5,07692308





Endo PDAI2 ibdq1 ibdq2 sibdq1 sibdq2 sibdq3 sibdq4 sibdq5 sibdq6 sibdq7 pdai1

6 74 65 27 23 20 4
4 169 164 55 59 60 57 62 57 57 3
6 174 151 60 56 49 4
2 161 162 46 51 50 50 56 55 56 3
0 146 199 50 56 62 64 64 64 4
5 142 142 46 54 50 50 46 4
5 147 169 48 50 45 52 58 54 57 4
3 103 109 26 29 29 29 30 32 4
6 135 182 44 60 68 68 54 67 62 3
1 104 186 31 44 45 45 46 44 54 4
3 163 163 52 47 44 57 54 ? 4
6 159 141 56 50 50 51 46 3
6 147 154 63 61 54 3

4,07692308 140,3 152,85 44,09 49,333 50,73 52,182 52,78 55,29 49,7 3,615
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pdai2 pdai3 pdai4 pdai5 pdai6 pdai7 Histologi PDAI1 Histologi PDAI2

4 4 5 2
0 0 1 2 4 4 2 2
4 4 5 6
4 3 3 3 3 3 2 2
3 3 2 2 2 2 2 2
2 4 4 5 2 2
4 5 4 4 4 4 2 2
4 4 4 4 4 4 2 2
1 0 0 1 0 0 2 3
2 1 3 1 1 1 2 2
1 1 2 4 2 2
4 4 4 4 4 4 3 3
1 3 4 2 3 3

2,6154 2,545 2,8182 2,7 2,75 3,1818 2,615384615 2,538461538
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stopmed Dato afslutning Hændelser SAE SUSAR

0 04.12.2012 1-Trykken i abd
0 04.02.2013 0 0 0
0 21.12.2012 1-Gastroenterit + dehydration
0 16.08.2013 2-Tømning af cyste, gastroenterit
0 03.01.2014 1-Lille abscess, e.l.
1 18.12.2013 2-Hovedpine, kvalme
0 2-udslæt,kvalme 1-mavesmerter-indlagt 8 timer
0 2-influenza,ledgener 0
0 08.05.2014 0 0
0 ? 0 0
0 ? 1-Infektion, udredt inf med, ingen TB 0
0
0 05.02.2015 2-forkølelse 1-forværring pouchitis - åbning af kuvert

0,076923077





Dropout/withdrawal

2-Utilstrækkelig effekt

2-Utilstrækkelig effekt

2-utilstrækkelig effekt

2-utilstrækkelig effekt





Id nr Dato screeningSted Antibiotika sex Fødselsdato Højde

301 25.10.2012 2 0 1 05:11:1964 162
302 19.11.2012 2 0 0 24:07:1981 180
303 30.04.2013 2 0 1 04:07:1970 175
304 02.10.2013 3 0 1 21:06:1984 171
305 11.10.2013 3 0 0 08:06:1964 197
307 1 0 1 11:12:1992 158
310 1 0 1 07:11:1973 163
311 24.03.2014 2 0 1 21:02:1991 168
101 1 1 0 23:07:1967 179
102 04.02.2014 2 1 0 26:03:1973 195

306a 15.05.2014 3 0 0 15:01:1977 168



Vægt BMI Ryger Dato pouch Dato inklusion

104 2,6244 39,6 0 29.11.1991 06.11.2012 7537
70 3,24 21,6 0 01.11.2007 26.11.2012 1825
64 3,0625 20,9 0 30.01.1990 16.05.2013 8386
55 2,9241 18,8 2 20.05.2009 11.10.2013 1581

111 3,8809 28,6 2 11.05.2011 22.10.2013 881
62 2,4964 24,8 0 02.12.2010 14.01.2012 402
56 2,6569 21,1 2 23.10.2006 04.01.2013 2231
75 2,8224 26,6 0 01.10.2006 31.03.2014 2699
89 3,2041 27,8 1 07.10.2003 14.11.2012 3277

109 3,8025 28,7 0 04.10.2001 11.02.2014 4447
83 2,8224 29,4 2 09.03.2012 28.05.2014 799



stages stomi Ekstraint symptKomplikationerTidl TNF-a KomorbiditetCalprotectin start

2 1 1 0 Bipolær aff sindslidelse136
3 1 0 0 1327
3 1 1 Hernie 0 Malignt melanom, jernmangel, ovariecyster128
3 1 0 1 Depression, konc besvær, jernmangel278
3 1 0 ekspl lap, inscisional hernie, dilat anal anastomose, akut abd (kons behandl)0 Neutropeni (bivirkn salazop)??-er taget
3 1 1 0 1268
1 0 1 læk 1 osteoporose 1100
3 1 0 1 580
2 1 1 0 discusprolaps 367
3 1 0 Ansamling v anastomose - inscideret, sårrevision, fissur(kons)0 600
3 1 0 0 Latent TB ??-er taget



Calprotectin slutSamlet PDAI StartSamlet PDAI slutEndo PDAI1 Endo PDAI2 ibdq1 ibdq2

2618 15 12 6 6 74 65
ikke taget 16 16 6 6 174 151

830 9 7 4 2 161 162
?? - er taget 9 4 3 0 146 199
? 10 12 4 5 142

3750 12 11 6 5 147 169
123 9 9 3 3 103 109

71 12 4 6 1 104 186
559 9 8 4 4 169 164

? 13 8 6 6 135 182
12 6 163



sibdq1 sibdq2 sibdq3 sibdq4 sibdq5 sibdq6 sibdq7

27 23 20
60 56 49
46 51 50 50 56 55 56
50 56 62 64 64 64
46 54 50 50 46
48 50 45 52 58 54 57
26 29 29 29 30 32
31 44 45 45 46 44 54
55 59 60 57 62 57 57
44 60 68 68 54 67 62
52 47



pdai1 pdai2 pdai3 pdai4 pdai5 pdai6 pdai7

4 4 4
4 4 4
3 4 3 3 3 3 3
4 3 3 2 2 2 2
4 2 4 4 5
4 4 5 4 4 4 4
4 4 4 4 4 4 4
4 2 1 3 1 1 1
3 0 0 1 2 4 2
3 1 0 0 1 0 0
4 1



Histologi PDAI1Histologi PDAI2stopmed Dato afslutningHændelser SAE SUSAR

5 2 0 04.12.2012 1-Trykken i abd
6 6 0 21.12.2012 1-Gastroenterit + dehydration
2 2 0 16.08.2013 2-Tømning af cyste, gastroenterit
2 2 0 03.01.2014 1-Lille abscess, e.l.
2 2 1 18.12.2013 2-Hovedpine, kvalme
2 2 0 2-udslæt,kvalme1-mavesmerter-indlagt 8 timer
2 2 0 2-influenza,ledgener 0
2 2 0 0 0
2 2 0 0 0
4 2 0 08.05.2014 0 0
2 Ej færdig 1-Infektion, udredt inf med, ingen TB


